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4502582 ABISAGUE MEDEIROS REITER LANGBEHN Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.989.996-**
4502388 ADILA THALIA VIEIRA MUNHOZ Isenção concedidaDEFERIDA***.288.916-**
4502183 ADRIELLY KIMBELLY PEREIRA OLIVEIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.140.926-**
4500601 AGNES POENNA PEREIRA FERNANDES Isenção concedidaDEFERIDA***.974.676-**
4502132 ALICE FERNANDES RIBEIRO FERREIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.964.686-**
4500636 ALICE MARIANO SALGADO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.926.736-**
4500580 ALINE CARNEIRO NASCIMENTO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.873.386-**
4502345 ALINE NOGUEIRA VIANA PEREIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.013.646-**
4502108 AMANDA BATISTA OLIVEIRA MAIA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.674.956-**
4500164 AMANDA FARIA COSTA Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.299.466-**
4500130 ANA BEATRIZ SANTIAGO PEREIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.514.487-**
4503708 ANA CAROLINA ARAUJO MACIEL MENDES Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.458.198-**
4500466 ANA CAROLINA LEAL DE ALMEIDA Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.984.416-**
4502680 ANA CAROLINA LEAL DE ALMEIDA Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.984.416-**
4502361 ANA CAROLINA RODRIGUES DOS REIS Isenção concedidaDEFERIDA***.601.476-**
4500741 ANA FLAVIA DE SOUZA GONCALVES Isenção concedidaDEFERIDA***.555.736-**
4500652 ANA LUCIA VARGAS WELTER Isenção concedidaDEFERIDA***.704.750-**
4502566 ANA PAULA SILVA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.888.026-**
4500849 ANNA CLARA CAMPOS RODRIGUES Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.290.798-**
4503171 ANNA CLARA LIMA MUNIZ Isenção concedidaDEFERIDA***.556.136-**
4500628 ANTHONY DONIZETE ALMEIDA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.113.168-**
4503031 ARTHUR AUGUSTO DA SILVA SANTOS Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.018.846-**
4503848 BARBARA MANUELLA DE ABREU CASTRO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.696.086-**
4501748 BARBARA MINA DOS SANTOS Isenção concedidaDEFERIDA***.589.819-**
4501373 BIANCA KEVINY FREIRE SILVA Isenção concedidaDEFERIDA***.715.756-**
4502930 BIANCA RUBI WASHINGTON DE OLIVEIRA Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.958.966-**
4500431 BRENDA LISBOA GOMES FERNANDES Isenção parcial concedidaDEFERIDA***.760.576-**
4503805 BRUNA AMARAL DE MORAIS Isenção concedidaDEFERIDA***.847.086-**
4503791 BRUNA AMARAL DE MORAIS Isenção concedidaDEFERIDA***.847.086-**
4503570 BRUNA SOUZA MIRANDA Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.216.266-**
4500032 BRUNO HENRIQUE DA SILVA MATOS Isenção concedidaDEFERIDA***.390.939-**
4502299 BRUNO RODRIGUES FURLANETTO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.353.948-**
4500830 CAIO FRANCA GONCALVES Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.318.366-**
4504011 CAMILE DE SOUSA MONTEIRO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.748.186-**
4502116 CARLOS ANTONIO MORAIS JUNIOR Isenção concedidaDEFERIDA***.461.066-**
4501489 CARMEM LUZIA MARTINS ROSA Isenção concedidaDEFERIDA***.053.886-**
4503368 CAUA HENRIQUE FERREIRA SANTOS Isenção concedidaDEFERIDA***.246.286-**
4500148 DANIEL AGUILAR COSTA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.083.966-**
4501608 DANIELE CORREIA DOS SANTOS Isenção concedidaDEFERIDA***.447.046-**
4502922 DANILO MARCOS DE ALVARENGA Isenção concedidaDEFERIDA***.515.856-**
4500245 DEBORA ELLEN AMARANTE NIS com renda fora do perfilINDEFERIDA***.618.746-**
4501195 DEBORA MICHETTI SIMOES ARAUJO NIS não cadastradoINDEFERIDA***.156.286-**
4500326 DEBORA PEREIRA DE SOUZA Isenção concedidaDEFERIDA***.214.687-**
4500334 DEBORA PEREIRA DE SOUZA Isenção concedidaDEFERIDA***.214.687-**
4501870 DENER MIRANDA TEIXEIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.564.826-**
4503562 DIOGO ADRIANO OLIVEIRA FREITAS Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.275.247-**
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4502817 EDUARDA VIEIRA SILVA Isenção concedidaDEFERIDA***.759.706-**
4500822 EDUARDO CASTORIO ANTUNES Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.605.066-**
4502884 EMANUEL CARLOS SOARES BONFIM NIS não cadastradoINDEFERIDA***.324.085-**
4500423 EMANUEL DA SILVA GUEDES Isenção concedidaDEFERIDA***.183.476-**
4500610 EMELLY CRISTINE RODRIGUES SOUSA Isenção concedidaDEFERIDA***.184.696-**
4502400 EMELLY VITORIA DA SILVA MACIEL Isenção concedidaDEFERIDA***.987.354-**
4501314 EMMILY GIOVANNA DOS SANTOS DOMINGOS MELO NIS não cadastradoINDEFERIDA***.395.586-**
4501187 ESTHER MACHADO CRUZ Isenção concedidaDEFERIDA***.461.746-**
4502787 FABRICIO REZENDE MARQUES Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.102.966-**
4500873 FELIPE OLIVEIRA DIAMANTINO Isenção concedidaDEFERIDA***.094.496-**
4503872 FELIPE OLIVEIRA DIAMANTINO Isenção concedidaDEFERIDA***.094.496-**
4501578 FERNANDA SILVA SCHMIDT Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.790.448-**
4501004 FLAVIA ALVES SILVA SANTOS Isenção concedidaDEFERIDA***.744.276-**
4500512 FRANSCIELE ALVES LOPES Isenção concedidaDEFERIDA***.404.556-**
4500482 FRANSCIELE ALVES LOPES Isenção concedidaDEFERIDA***.404.556-**
4503147 GABRIEL DO COUTO SOLVELINO Isenção concedidaDEFERIDA***.769.856-**
4500172 GABRIEL FERNANDES ALVES DE OLIVEIRA NIS não cadastradoINDEFERIDA***.530.656-**
4502604 GABRIELA MARIA VIEIRA LOPES Isenção concedidaDEFERIDA***.793.776-**
4502795 GABRIELA MENEZES SANTOS Isenção concedidaDEFERIDA***.006.546-**
4502310 GIOVANA AGUIAR VIDAL Isenção concedidaDEFERIDA***.194.706-**
4501349 GIOVANNA MACHADO FARIAS Isenção concedidaDEFERIDA***.742.667-**
4502833 GREICIELEN MAGALHAES COLEN Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.725.556-**
4502850 GREICIELEN MAGALHAES COLEN Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.725.556-**
4502540 GUILHERME AUGUSTO NUNES Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.866.506-**
4502027 GUILHERME AZEVEDO LEAO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.821.416-**
4500458 GUILHERME SOARES RIBEIRO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.995.286-**
4500504 HUGO LEONARDO RIBEIRO FILHO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.780.806-**
4501144 IASMIM DIRCEIA DE MELLO BENDER Isenção concedidaDEFERIDA***.472.389-**
4501624 ICARO FERNANDES ROCHA Isenção concedidaDEFERIDA***.614.986-**
4502264 IRIS CRISTINA COURA ALVEZ Isenção concedidaDEFERIDA***.455.636-**
4500954 ISABELE FERREIRA DA SILVA Isenção concedidaDEFERIDA***.524.576-**
4500776 ISABELLY PERES DA SILVA Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.715.858-**
4503422 ISIS FORTUNATO BRITO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.034.407-**
4503112 JADE OSNY NEIVA Cadastro desatualizadoINDEFERIDA***.191.955-**
4504020 JEAN VITOR MARTINS Isenção concedidaDEFERIDA***.029.446-**
4503589 JENNIFER EMANUELY ROCHA DA CUNHA Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.738.816-**
4502973 JEORGE LUIZ LIMA DOS ANJOS JUNIOR Isenção concedidaDEFERIDA***.936.061-**
4502949 JOAO PAULO CARVALHO BORGES Isenção concedidaDEFERIDA***.632.095-**
4503384 JOAO PEDRO MENDES VALVERDE Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.073.776-**
4503058 JOAO VICTOR RIBEIRO DA SILVA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.919.796-**
4501926 JOAO VICTOR SILVA MELO Isenção concedidaDEFERIDA***.227.126-**
4503783 JOAO VITOR MARTINS DA SILVA CALDEIRA NIS não é da pessoa informadaINDEFERIDA***.173.896-**
4503511 JOYCE DANTAS SANTANA NIS não cadastradoINDEFERIDA***.998.825-**
4503716 JUAN RODRIGUES SANTANA NIS inválidoINDEFERIDA***.318.506-**
4500300 JULIA CELIA MACIEL SIQUEIRA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.068.096-**
4502728 JULIA DE OLIVEIRA FARDINE Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.693.856-**
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4501594 JULIA TORRES BARBOSA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.869.341-**
4501063 KAUAN COELHO FERNANDES Isenção concedidaDEFERIDA***.532.746-**
4503635 KAYLAINE DA SILVA PEREIRA DO CARMO Isenção concedidaDEFERIDA***.051.217-**
4503678 KRYSTIE YVIE NERY FLISTER DE MORO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.766.216-**
4503007 LARA FABIAN GOMES FERREIRA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.406.686-**
4501276 LARA RESENDE VIEIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.197.776-**
4502957 LAURA FERREIRA FONSECA ALIANO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.387.978-**
4503813 LAURA MIRANDA DE FREITAS Isenção parcial concedidaDEFERIDA***.188.646-**
4503236 LEONARDO DIEGO COSTA SILVA Isenção concedidaDEFERIDA***.029.933-**
4500059 LEONARDO LIMA SANTOS Isenção concedidaDEFERIDA***.613.094-**
4503473 LETICIA ALBINO DE CARVALHO Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.684.646-**
4503970 LETICIA MARIA CUNHA LIRA Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.143.096-**
4500296 LIVIA DE LOURDES SANTOS Isenção concedidaDEFERIDA***.309.246-**
4500253 LIVIA DE LOURDES SANTOS Isenção concedidaDEFERIDA***.309.246-**
4501659 LUANA DOS SANTOS CAMPOS Isenção concedidaDEFERIDA***.019.996-**
4503481 LUANA RIBEIRO DE JESUS Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.983.976-**
4503252 LUCAS RUAN COSTA SILVA Isenção concedidaDEFERIDA***.296.413-**
4503996 LUIZA FERNANDA SILVA GONCALVES NIS não cadastradoINDEFERIDA***.598.026-**
4503139 LUIZA MARTINS RIBEIRO Isenção concedidaDEFERIDA***.610.046-**
4503546 LUZ LAINE PEREIRA DA SILVA Isenção concedidaDEFERIDA***.570.246-**
4503074 MAICON SILVA PEREIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.041.328-**
4500520 MARA LUCIA MOREIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.407.846-**
4501160 MARCELA CELIA DOMICIANO RIBEIRO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.472.086-**
4502256 MARCOS VINICIUS GONCALVES HENRIQUES Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.847.626-**
4502213 MARCOS VINICIUS GONCALVES HENRIQUES Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.847.626-**
4502191 MARCOS VINICIUS GONCALVES HENRIQUES Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.847.626-**
4502205 MARCOS VINICIUS GONCALVES HENRIQUES Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.847.626-**
4503414 MARIA EDUARDA CARVALHO DE SOUZA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.400.666-**
4502035 MARIA FERNANDA GUIMARAES AMARAL NIS com renda fora do perfilINDEFERIDA***.370.986-**
4500350 MARIA LAURA LEITE LIMA Isenção concedidaDEFERIDA***.638.167-**
4503880 MARIA LUCILIA FERREIRA MENDONCA NIS com renda fora do perfilINDEFERIDA***.613.646-**
4501772 MARIA LUIZA MOREIRA RODRIGUES Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.642.086-**
4503350 MARIANA SILVA VIEIRA Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.100.926-**
4502159 MARINA CANDIDO SANTANA Isenção concedidaDEFERIDA***.749.206-**
4503899 MATEUS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA NIS não cadastradoINDEFERIDA***.137.186-**
4501420 MATHEUS MATOZINHO SILVANO Cadastro desatualizadoINDEFERIDA***.764.356-**
4501209 MELISSA HISADORA DE OLIVEIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.676.556-**
4500393 MICHELLE RIBEIRO DEMARIA Isenção concedidaDEFERIDA***.921.786-**
4503090 MILENA DE OLIVEIRA MOREIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.361.048-**
4501519 MORENA MARIA FONSECA MARTINS RPC acima do ponto de corte do EditalINDEFERIDA***.204.646-**
4502841 NATALIA DE JESUS ANDRADE Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.237.546-**
4501470 NATALIA STHAEL DE SOUZA ARAUJO Isenção concedidaDEFERIDA***.693.326-**
4502523 NATHALY VITORIA BENTO TEIXEIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.028.136-**
4502175 OSEIAS DE OLIVEIRA CONCEICAO Isenção concedidaDEFERIDA***.689.216-**
4503740 PABLO HENRIQUE DA SILVA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.080.276-**
4503643 PABLO HENRIQUE DA SILVA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.080.276-**
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4503406 PATRICIA MARA SILVA DA MATA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.312.076-**
4502990 PAULO GABRIEL PEREIRA LORDE DOS SANTOS JUNIOR Isenção concedidaDEFERIDA***.459.026-**
4500474 PAULO LEANDRO DUARTE Isenção concedidaDEFERIDA***.342.276-**
4503937 PEDRO ALEIXO GARCIA PAIM RIBEIRO Isenção concedidaDEFERIDA***.549.516-**
4502477 PEDRO ALMEIDA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.366.966-**
4502434 PLINIO PAULINELLI RODRIGUES Isenção concedidaDEFERIDA***.449.476-**
4501829 PRISCILA FERNANDES THEODORO MENDES VALVERDE Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.322.266-**
4502000 RAFAELA MARCHESI CAUTELLA AMARAL Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.357.796-**
4502019 RAFAELA MARCHESI CAUTELLA AMARAL Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.357.796-**
4501888 RAFAELA MULIN OLIVEIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.940.967-**
4501381 RAISSA CRISTINA BRAGA NIS com renda fora do perfilINDEFERIDA***.161.676-**
4501268 RAYANE LOPES SILVA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.386.066-**
4503279 RAYANE VICTORIA VELASQUE DA SILVA Isenção concedidaDEFERIDA***.397.161-**
4502450 RAYSSA TRINDADE FERREIRA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.084.786-**
4500075 REBECA MENDES NEVES Isenção parcial concedidaDEFERIDA***.919.336-**
4501942 RIAN FERREIRA DOS REIS MOREIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.942.726-**
4502140 ROSANA GUEDES DE OLIVEIRA CARNEIRO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.047.226-**
4502302 RUBENS CALDEIRA DE MOURA Isenção parcial concedidaDEFERIDA***.823.786-**
4500024 SAMUEL DOS SANTOS CUNHA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.906.118-**
4502043 SAMUEL FABIANO DINIZ NIS com renda fora do perfilINDEFERIDA***.354.936-**
4501080 SHIRLEY DA SILVA RODRIGUES BIAZIN NIS com renda fora do perfilINDEFERIDA***.282.246-**
4503201 SILAS GILEADE PEREIRA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.995.196-**
4503163 SILAS PAZ GONCALVES JUNIOR Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.731.036-**
4503945 SOPHIA AGUIAR MARTINS Isenção concedidaDEFERIDA***.174.495-**
4501012 STEFANNI BIANCA DOS SANTOS FABRICIO NIS com renda fora do perfilINDEFERIDA***.969.758-**
4502086 STEPHANIE GONCALVES NOGUEIRA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.693.226-**
4503988 TALITA CRISTINA DIAS OLIVEIRA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.026.396-**
4502396 TAYMILLE ROCHA LOPES FERREIRA Isenção parcial concedidaDEFERIDA***.780.696-**
4500865 THAIS AGUIAR DE CARVALHO Isenção concedidaDEFERIDA***.544.988-**
4502418 THAIS SALLES CASTILHO Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.868.406-**
4503015 THALITA CRISTINA LEAL DA SILVA Isenção concedidaDEFERIDA***.935.896-**
4502221 THAYRUNIE CAMILE RAMOS DUARTE Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.329.086-**
4501322 THEO TORRES XAVIER DA COSTA Isenção concedidaDEFERIDA***.218.156-**
4502710 THIAGO DE SOUZA SILVA Isenção concedidaDEFERIDA***.859.216-**
4500369 THIAGO MATHEUS VIANA BARBOSA Isenção concedidaDEFERIDA***.384.136-**
4503902 VANUSA FILOMENA MENDONCA FERREIRA NIS com renda fora do perfilINDEFERIDA***.155.186-**
4503856 VICTOR COSMO SANTOS LEMOS Isenção concedidaDEFERIDA***.103.757-**
4503619 VICTOR LOUREIRO LADEIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.439.626-**
4500660 VICTOR MANOEL VERGILIO Isenção concedidaDEFERIDA***.752.827-**
4501292 VICTOR MORAIS HILBERT Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.791.246-**
4502736 VICTOR URIEL ALVES REGIO DA FONSECA Isenção concedidaDEFERIDA***.571.386-**
4503929 VITOR SILVA BORBA Isenção concedidaDEFERIDA***.491.286-**
4503333 VITORIA AGNES ROCHA BRUGGER Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.242.646-**
4504003 VITORIA EMANUELLE NASCIMENTO PEREIRA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.674.996-**
4503520 VITORIA SILVEIRA FERREIRA Não preencheu o questionárioINDEFERIDA***.421.326-**
4503341 WADRIAN ALEFE DOS SANTOS SILVA Isenção concedidaDEFERIDA***.787.976-**

01/12/2023 Página 4 de 5



RESULTADO PROCESSO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
COPEVE - Comissão Permanente do Vestibular
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Inscrição Nome

CONCURSO VESTIBULAR HABILIDADES 2024

SituaçãoCPF
4502639 YAN ALVES FERNANDES Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.042.976-**
4502655 YARA LUIZA OLIVEIRA VAZ Documentação Incompleta ou IncorretaINDEFERIDA***.890.526-**
4501900 YASMIN DE ASSUNCAO MOREIRA Isenção concedidaDEFERIDA***.704.716-**
4503309 YEDA IANELIS NUNES Isenção concedidaDEFERIDA***.472.596-**
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